
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 企 画：練馬区立はつらつセンター豊玉、ユニバーサル・コミュニティ豊セン 

問合せ：はつらつセンター豊玉／03-5912-6401／練馬区豊玉中3-3-12 

5月 8日（土）・9日（日）に開催を予定しておりました『ART フェスタ豊セン～

見たいな！！あなたの芸術作品～（作品展）』は、新型コロナウイルス感染症拡大

防止のため、開催を中止させていただきます。 ※開催延期は未定です 

 

はつらつセンター豊玉は、緊急事態宣言を踏まえ 4月 25日（日）から 5月 11

日（火）まで休館 となります。 

 

作品のご出展およびご来場を予定されていた皆様には、ご迷惑をおかけいたしま

すこと、深くお詫び申し上げます。何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。  

開催中止のお知らせ 

http://www.foryou.or.jp/facility/toyotama/w036/news_detail.php?nid=226071
http://www.foryou.or.jp/facility/toyotama/w036/news_detail.php?nid=226071

